Les hores totals del contracte a partir del 23 de febrer fins al 31 de juliol de 2026 són 

de:  

2. Total pressupost IVA exclòs del contracte és de: 

3. El tipus aplicat d’IVA és del 21% i el total del pressupost del contracte: 

L’import base de licitació és de QUARANTA-TRES MIL QUATRE-CENTS SETANTA-
NOU EUROS (43.479,00 €), IVA exclòs. 

L’IVA corresponent (21%) ascendeix a NOU MIL CENT TRENTA AMB CINQUANTA-
NOU CÈNTIMS D’EUROS (9.130,59€) 

Per tant, l’import total del contracte, IVA inclòs, és de CINQUANTA-DOS MIL SIS-
CENTS NOU AMB CINQUANTA-NOU CÈNTIMS D’EUROS (52.609,59 €).